

Več kot 125 let nemške tradicije!



Caparol cenik 2022



CAPAROL

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
OSNOVNI PREMAZ							
SYNTHESA UNIVERSALREINIGER	Univerzalno čistilo	1	L	29,500 €	L	29,50 €	7
SYNTHESA HOCHDRUCKREINIGER-KONCENTRAT	Koncentrat za visokotlačne pr.	5	L	7,806 €	L	39,03 €	7
CARBOSOL GRUND	Mlečno modra	12	KG	4,810 €	KG	57,72 €	7
PRIMALON TIEFGRUND LF	Rumena-transparentna	1	KG	5,888 €	KG	5,89 €	7
		5	KG	4,149 €	KG	20,74 €	7
		12	KG	3,974 €	KG	47,69 €	7
PRIMALON PM 200		1	KG	12,762 €	KG	12,76 €	8
		5	KG	10,863 €	KG	54,31 €	8
		12	KG	10,861 €	KG	130,34 €	8
SILITOL-KONZENTRAT	Brezbarvna	5	KG	3,403 €	KG	17,01 €	8
		12	KG	3,265 €	KG	39,18 €	8
PRIMASIL GRUND KONCENTRAT-SYNTHESA		5	KG	3,869 €	KG	19,35 €	9
		12	KG	3,604 €	KG	43,25 €	9
PRIMALON UNIVERSAL HAFTGRUND	Bela	10	KG	3,731 €	KG	37,31 €	9
CAPAROL HAFTGRUND 12,5 L	Bela	12,5	L	5,278 €	L	65,98 €	9
SYNTHESAN ISOLIERSPRAY 400 ml	Sprej doza 400 ml	0,4	L	17,850 €	KOS	17,85 €	10
CAPALACK LACKABBEIZER RAPID		3	KG	17,850 €	KG	53,55 €	10
CAPATOX	Brezbarvna	1	L	6,375 €	L	6,38 €	10
		5	L	5,253 €	L	26,27 €	10
		10	L	4,580 €	L	45,80 €	10
SINTHESA SCHIMMELFLECKEN ENTFERNER 500 ml	Brezbarvna	0,5	L	11,955 €	KOS	11,96 €	11

FASADNA BARVA							
CARBOSOL NESPRI	Bela	7	KG	8,801 €	KG	61,61 €	14
		22	KG	8,251 €	KG	181,52 €	14
PRIMASIL FASSADENFARBE	Bela	7	KG	7,179 €	KG	50,26 €	14
		25	KG	6,615 €	KG	165,38 €	14
MURESKO SILACRYL	Bela	2,5	L	10,340 €	L	25,85 €	14
		5	L	8,815 €	L	44,07 €	14
		12,5	L	7,780 €	L	97,25 €	14
MURESKO NESPRI	Bela	7	KG	6,869 €	KG	48,08 €	15
		25	KG	5,539 €	KG	138,46 €	15
CAPAROL ACRYL	Bela	5	L	7,474 €	L	37,37 €	15
		15	L	6,738 €	L	101,07 €	15
ACRYL FASSADENWEISS	Bela	5	L	5,454 €	L	27,27 €	15
		12,5	L	4,619 €	L	57,74 €	15
SILITOL FASSADENFARBE	Bela	7	KG	4,452 €	KG	31,17 €	16
		25	KG	4,218 €	KG	105,44 €	16
HISTOLITH MINERALIN-FEIN	Bela	20	KG	5,722 €	KG	114,44 €	16
PRIMASIL STREICHPUTZ	Bela	25	KG	4,547 €	KG	113,69 €	16

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
BARVA ZA STREHE							
DISBOROOF 408 DACHFARBE	antracit, opečnato rdeča, rdeče rjava, temno rjava	15	L	11,821 €	L	177,32 €	17
DISBOROOF KORRODECK	Bela	3	L	19,056 €	L	57,17 €	17
		10	L	17,855 €	L	178,55 €	17

NOTRANJA BARVA							
CAPAROL DECKWEISS TOP	Bela	15	L	2,128 €	L	31,92 €	20
NORMWEISS	Bela	7	KG	2,721 €	KG	19,05 €	20
		25	KG	1,929 €	KG	48,22 €	20
CAPAROL EXTRA	Bela	1,25	L	6,726 €	L	8,41 €	20
		2,5	L	5,632 €	L	14,08 €	20
		5	L	4,571 €	L	22,86 €	20
		15	L	3,883 €	L	58,24 €	20
PREMIUMCLEAN	Bela	5	L	14,861 €	L	74,30 €	21
		12,5	L	13,842 €	L	173,03 €	21
PREMIUM COLOR	Bela	7	KG	5,130 €	KG	35,91 €	21
		25	KG	4,599 €	KG	114,98 €	21
PREMIUM COLOR STRONG	Bela	5	L	14,222 €	L	71,11 €	21
		12,5	L	13,340 €	L	166,75 €	21
INDEKO PLUS	Bela	7,5	L	9,478 €	L	71,09 €	22
	Bela	12,5	L	9,478 €	L	118,48 €	22
INNENDISPERSION EXTRA-SENSITIV	Bela	6	KG	3,803 €	KG	22,82 €	22
		22	KG	3,405 €	KG	74,90 €	22
PRIMALON SEIDEN-LATEX	Bela	2	KG	7,975 €	KG	15,95 €	22
		5	KG	6,058 €	KG	30,29 €	22
		20	KG	5,402 €	KG	108,04 €	22
PRIMADOR MATTLATEX	Bela	7	KG	7,975 €	KG	55,83 €	23
		22	KG	6,322 €	KG	139,08 €	23
CAPAMAXX latex mat notranja barva bela	Bela mat	2,5	L	9,818 €	L	24,54 €	23
		5	L	7,798 €	L	38,99 €	23
		12,5	L	6,620 €	L	82,75 €	23
PRIMALON GLANZ-LATEX 22 KG	Bela	22	KG	7,441 €	KG	163,71 €	23
MERADUR INNENKALKFARBE	Bela	25	KG	2,788 €	KG	69,70 €	23
DISBOPOX 447 WASSEREPOXID	Starinsko bela	10	KG	19,221 €	KG	192,21 €	24
SILITOL BIO	Bela	7	KG	3,099 €	KG	21,69 €	24
		25	KG	2,571 €	KG	64,28 €	24
INDEKO-W -SYNTHESA	Bela	2,5	L	9,693 €	L	24,23 €	24
		12,5	L	7,984 €	L	99,81 €	24
PRIMALON ISODECK 15 KG	Bela	15	KG	5,373 €	KG	80,60 €	24
PRIMALON FILTERGRUND FEIN	Bela	12	KG	7,619 €	KG	91,43 €	25
PRIMALON FILTERGRUND GROB	Bela	12	KG	7,619 €	KG	91,43 €	25
SYNTHESAN RAPIDOMATT		20	KG	10,602 €	KG	212,04 €	25

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
OMET / IZRAVNALNA MASA							
CARBOPOR REIBPUTZ EASY 15,20	Bela	18	KG	5,072 €	KG	91,29 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ EASY 15,20 - FTG 1	Ftg 1	18	KG	5,192 €	KG	93,46 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	3,593 €	KG	89,83 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	3,713 €	KG	92,83 €	41
CARBOPOR REIBPUTZ 10,30	Bela	25	KG	3,947 €	KG	98,67 €	41
CAPATECT SH-REIBPUTZ 15,20 (SILIKONSKI OMET)	Bela	25	KG	2,215 €	KG	55,39 €	42
CAPATECT SH-REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,335 €	KG	58,38 €	42
CAPATECT SH-REIBPUTZ 30	Bela	25	KG	3,083 €	KG	77,07 €	42
CAPATECT SI-REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	1,940 €	KG	48,50 €	42
CAPATECT SI-REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,060 €	KG	51,50 €	42
CAPATECT AS -REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	1,940 €	KG	48,51 €	42
CAPATECT AS -REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,060 €	KG	51,50 €	42
CAPATECT KD-REIBPUTZ 15,20	Bela	25	KG	1,940 €	KG	48,51 €	43
CAPATECT KD-REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,060 €	KG	51,50 €	43
CAPATECT SH-RILLENPUTZ 20,30	Bela	25	KG	2,842 €	KG	71,06 €	43
CAPATECT SH-RILLENPUTZ 20,30 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,962 €	KG	74,05 €	43
CAPATECT KD-RILLENPUTZ 20,30	Bela	25	KG	2,056 €	KG	51,40 €	43
CAPATECT KD-RILLENPUTZ 20,30 - FTG 1	Ftg 1	25	KG	2,176 €	KG	54,40 €	43
CAPATECT SPRINTER-DODATEK		1	KOS	8,006 €	KOS	8,01 €	43
CAPATECT FASCHENPUTZ (1 mm)	Bela	25	KG	1,939 €	KG	48,49 €	44
CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ (MOZAIČNI OMET)	11 Odtenkov	25	KG	2,665 €	KG	66,63 €	44
CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ FEIN	1 Barvni odtenek	25	KG	3,114 €	KG	77,85 €	44
CAPATECT PUTZGRUND	Bela	7	KG	2,937 €	KG	20,56 €	45
	Ftg 1	7	KG	3,057 €	KG	21,40 €	45
	Bela	25	KG	2,422 €	KG	60,55 €	45
	Ftg 1	25	KG	2,542 €	KG	63,55 €	45
CAPATECT MULTIPRIMER		22	KG	4,933 €	KG	108,52 €	45
CAPATECT PUTZGRUND CarboDur SunReflect IR	Temno siva	25	KG	6,175 €	KG	154,37 €	45
CAPATECT SH-MODELLIERPUTZ 25KG		25	KG	3,040 €	KG	75,99 €	45
CAPATECT MK-REIBPUTZ 10,15,20,30	Bela	25	KG	0,854 €	KG	21,36 €	46
CAPATECT MK UNIPUTZ (mineralni omet)	Bela	25	KG	0,946 €	KG	23,64 €	46
RENOVO ULTIMO (mineralni omet)	Naravno bela	25	KG	1,211 €	KG	30,28 €	46
CAPATECT VORSPRITZ WTA	Cementno siva	30	KG	0,452 €	KG	13,55 €	47
CAPATECT PORENGRUNDPUTZ WTA	Cementno siva	20	KG	0,651 €	KG	13,03 €	47
CAPATECT SANIERPUTZ RAPID WTA (sanirni omet)	Cementno siva	20	KG	1,030 €	KG	20,59 €	47
CAPAROL GLÄTTSPACHTEL	Naravno bela	20	KG	0,645 €	KG	12,90 €	47
CAPATECT CARBONIT	Naravno bela	25	KG	2,527 €	KG	63,16 €	48
CAPATECT CARBONIT-EASY	Naravno bela	22	KG	3,852 €	KG	84,75 €	48
CAPATECT SOCKELFLEX CARBON		18	KG	6,372 €	KG	114,70 €	48
CAPATECT SOCKELFLEX CARBON sivi/beli	Bela/siva	18	KG	6,758 €	KG	121,64 €	48
CAPATECT CARBON-SPACHTEL	Svetlo bež	25	KG	2,760 €	KG	69,00 €	49
CAPATECT CARBON-SPACHTEL EASY	Svetlo bež	18	KG	4,497 €	KG	80,94 €	49
CAPATECT STELLANOVA DARK	Bleščice	8	KG	16,957 €	KG	135,66 €	49

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
CAPATECT STELLANOVA ICE	Bleščice	8	KG	13,316 €	KG	106,53 €	49
CAPATECT STELLANOVA MIRROR	Bleščice	8	KG	8,575 €	KG	68,60 €	49
CAPATECT-TOP-FIX-KLEBER	Sivo rjava	25	KG	0,451 €	KG	11,28 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA	Svetlo siva	25	KG	0,535 €	KG	13,37 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA-WEISS	Bela	25	KG	0,605 €	KG	15,13 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA-EASY	Lahka-bela	15	KG	0,772 €	KG	11,58 €	50
CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA-EASY	Lahka-siva	15	KG	0,745 €	KG	11,18 €	50
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL- MASSE 190 GROBA	Svetlo siva	25	KG	0,578 €	KG	14,44 €	50
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL- MASSE 190 FINA	Svetlo siva	25	KG	0,769 €	KG	19,22 €	50
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL- MASSE 190 SPRINTER	Grob/zimski	25	KG	1,033 €	KG	25,82 €	50
CAPATECT HAFTMÖRTEL GROB	Siva	25	KG	0,541 €	KG	13,53 €	51
CAPATECT HAFTMÖRTEL FEIN	Siva	25	KG	0,581 €	KG	14,53 €	51
CAPATECT MINERA CARBON SOLID	Bela	25	KG	0,715 €	KG	17,88 €	51
CAPATECT MINERA CARBON EXTRA	Bela	25	KG	0,970 €	KG	24,24 €	51
CAPATECT MINERA CARBON PREMIUM	Bela	25	KG	1,762 €	KG	44,06 €	51
CAPATECT KLEBE UND DICHTUNGS- MASSE A 114		30	KG	4,387 €	KG	131,62 €	52
CAPATECT ROLLKLEBER 615	Svetlo siva	25	KG	2,745 €	KG	68,62 €	52
CAPATECT SOCKELFIX OBJEKT		25	KG	1,851 €	KG	46,28 €	52
CAPATECT GLASGEWEBE ORANGE 145gr.	Oranžna	50	M ²	1,249 €	M ²	62,45 €	52
CAPATECT GLASGEWEBE 165 gr.	Armirna mrežica-bela	50	M ²	1,445 €	M ²	72,26 €	53
SILITOL FASSADENSPACHTEL		15	KG	3,289 €	KG	49,34 €	53
CAPAROL GLÄTSPACHTEL-TEKOČI, V VEDRU		25	KG	1,169 €	KG	29,22 €	53
CAPAROL RATIO-SPACHTEL	Naravno bela	25	KG	0,870 €	KG	21,76 €	53
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FS	Hobok-do debeline 2 mm	25	KG	1,030 €	KG	25,76 €	53
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FS	Vreča-do debeline 2 mm	25	KG	0,973 €	KG	24,33 €	53
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FX	Hobok-do debeline 4 mm	25	KG	1,030 €	KG	25,76 €	54
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FX	Vreča-do debeline 4 mm	25	KG	0,973 €	KG	24,33 €	54
CAPAROL FASSADEN-FEINSPACHTEL		25	KG	2,123 €	KG	53,08 €	54
CAPATECT FÜLLSCHAUM B1 750 ml		0,75	L	15,102 €	KOS	15,10 €	54
CAPATECT REINIGER FÜR FÜLLSCHAUM 500 ml		0,5	L	6,850 €	KOS	6,85 €	54
SYNTHESAN ISOLIERSPRAY 400 ml	Sprej doza 400 ml	0,4	L	17,850 €	KOS	17,85 €	54

DODATKI ZA FASADNE SISTEME

CAPATECT SOCKELTHERMOPROFIL	3 Cm (dol. 2M)	1	TM	4,960 €	TM	9,92 €	59
	6 Cm (dol. 2M)	1	TM	6,394 €	TM	12,79 €	59
	10 Cm (dol.2,5 M)	1	TM	7,410 €	TM	18,53 €	59
CAPATECT FUGENDICHTBAND	2-4 Mm (dol.12M)	1	TM	0,733 €	KOS	8,80 €	60
	3-7 Mm (dol.7,5M)	1	TM	1,309 €	KOS	9,82 €	60
	5-12 Mm (dol.4,3M)	1	TM	2,197 €	KOS	9,45 €	60
CAPATECT SOHLBANK-PROFIL	2 Tm	1	TM	2,882 €	KOS	5,76 €	60

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
CAPATECT SOHLBANK-FOLIE	7,5 Cm -25 tm	1	TM	4,235 €	KOS	105,89 €	60
	10 Cm - 25 tm	1	TM	4,969 €	KOS	124,23 €	60
	15 Cm - 25 tm	1	TM	7,426 €	KOS	185,64 €	60
	20 Cm - 25 tm	1	TM	10,130 €	KOS	253,26 €	60
CAPATECT SOHLBANK-DICHTECKE 1 PAK = 4 KOSI	Tesnilni podpolični vogalnik	1	PAK.	16,188 €	PAK	16,19 €	60
CAPATECT SOHLBANK-KLEBER-TUBA 310 ML	Lepilo	1	KOS	19,630 €	KOS	19,63 €	61
CAPATECT PVC VOGALNIK 10 x 15 cm	2,5M	1	TM	0,920 €	KOS	2,30 €	61
CAPATECT ODKAPNI PROFIL STANDARD	2,5M	1	TM	3,070 €	KOS	7,68 €	61
CAPATECT GEWEBEANSCHLUSSLEISTE SUPREME 2,4 m	2,4M	1	TM	6,720 €	KOS	16,13 €	61
CAPATECT OKENSKI PROFIL 3D UNIVERSAL 2,55m	2,55M	1	TM	4,432 €	KOS	11,30 €	62
CAPATECT ROLETNI PROFIL 1,4m	1,4M	1	TM	3,879 €	KOS	5,43 €	62
CAPATECT ROLETNI PROFIL 2,4m	2,4M	1	TM	3,879 €	KOS	9,31 €	62

LAKI S TOPILI

CAPALAC ALLGRUND	Bela	0,75	L	13,735 €	KOS	13,74 €	66
		2,5	L	17,340 €	L	43,35 €	66
		10	L	16,868 €	L	168,68 €	66
CAPALAC ROSTSCHUTZGRUND	Svetlo siva	0,75	L	13,154 €	KOS	13,15 €	66
		2,5	L	16,101 €	L	40,25 €	66
CAPALAC DICKSCHICHTLACK	Bela	0,75	L	18,210 €	KOS	18,21 €	66
		2,5	L	23,939 €	L	59,85 €	66
		10	L	23,525 €	L	235,25 €	66
CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9006		2,5	L	38,999 €	L	97,50 €	66
CAPALAC Superweiss	Bela	0,75	L	20,301 €	KOS	20,30 €	67
		2,5	L	22,955 €	L	57,39 €	67
CAPALAC SEIDENWEISS	Bela + color express	0,75	L	19,251 €	KOS	19,25 €	67
		2,5	L	21,768 €	L	54,42 €	67
CAPALAC BASE TOP VENTI	Bela + color express	0,75	L	16,519 €	KOS	16,52 €	67
		2,5	L	21,062 €	L	52,66 €	67
		10	L	20,915 €	L	209,15 €	67
CAPALAC HEIZKÖRPERLACK / 120°C-180°C	Bela	0,75	L	15,913 €	KOS	15,91 €	68
		2,5	L	20,804 €	L	52,01 €	68
DUPA-IN VERFLÜSIGER	Redčilo za dupa mat	1	L	11,759 €	L	11,76 €	68
CAPALAC STREICHVERDÜNNUNG 200	Brezbarvna	1	L	10,989 €	L	10,99 €	68
CAPALAC PU-HÄRTER	Brezbarvna	0,5	L	41,091 €	KOS	41,09 €	68
		1	L	48,493 €	L	48,49 €	68

LAK EKOLOŠKI

CAPALAC AQUA METALLSCHUTZ	Bela + color express	0,75	L	21,720 €	KOS	21,72 €	69
		2,5	L	23,159 €	L	57,90 €	69
		10	L	22,615 €	L	226,15 €	69

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
CAPACRYL HAFTPRIMER -WEISS	Bela	0,75	L	12,354 €	KOS	12,35 €	69
		2,5	L	14,593 €	L	36,48 €	69
		10	L	14,133 €	L	141,33 €	69
CAPACRYL PU-VORLACK	Bela + color express	0,75	L	19,215 €	KOS	19,22 €	69
		2,5	L	22,201 €	L	55,50 €	69
CAPACRYL PU-GLOSS	Bela + color express	0,75	L	14,988 €	KOS	14,99 €	70
		2,5	L	14,736 €	L	36,84 €	70
CAPACRYL PU-SATIN	Bela + color express	0,75	L	14,185 €	KOS	14,18 €	70
		2,5	L	13,852 €	L	34,63 €	70
CAPACRYL SPRAY-TEC	Bela	5	L	17,727 €	L	88,63 €	70
CAPACRYL HEIZKÖRPERLACK-125°C	Bela	0,75	L	16,565 €	KOS	16,56 €	71
		2,5	L	19,711 €	L	49,28 €	71
CAPALAC AQUA 2K-PU LACK	Bela	2,5	L	30,699 €	L	76,75 €	71
CAPALAC AQUA 2K-PU LACK	Bela	0,75	L	33,045 €	KOS	33,04 €	71
CAPADUR PARKETT UND SIEGELLACK	Svetleča	0,75	L	19,405 €	KOS	19,41 €	71
		2,5	L	22,707 €	L	56,77 €	71
		10	L	22,264 €	L	222,64 €	71
	Seidenmatt	0,75	L	19,355 €	KOS	19,35 €	71
		2,5	L	23,150 €	L	57,87 €	71
		10	L	22,707 €	L	227,07 €	71

PREMAZ / BARVA ZA LES

DANSKE HOLZSGRUND	Brezbarvna + odtenki	5	L	6,875 €	L	34,38 €	74
DANSKE AQUA HOLZLASUR	Brezbarvna	0,75	L	12,835 €	KOS	12,83 €	74
		2,5	L	15,803 €	L	39,51 €	74
		5	L	14,723 €	L	73,61 €	74
		20	L	14,243 €	L	284,86 €	74
	kiefer, palisander, lärche, walnuss, nussbaum, redwood, pinie, ebenholz, kastanie, akazie	0,75	L	12,824 €	KOS	12,82 €	74
		2,5	L	15,793 €	L	39,48 €	74
		5	L	15,814 €	L	79,07 €	74
		20	L	14,243 €	L	284,86 €	74
DANSKE HOLZGEL AQUA	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	10,947 €	KOS	10,95 €	74
		5	L	12,387 €	L	61,94 €	74
DANSKE TWIN GRUND	Brezbarvna	2,5	L	11,416 €	L	28,54 €	75
		5	L	11,112 €	L	55,56 €	75
		20	L	9,866 €	L	197,32 €	75
DANSKE AQUA HOLZOEL	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	16,153 €	KOS	16,15 €	75
		2,5	L	18,368 €	L	45,92 €	75
		5	L	15,956 €	L	79,78 €	75
		20	L	15,487 €	L	309,74 €	75
DANSKE TWIN PROOF CLEAR	Brezbarvna	0,75	L	14,780 €	KOS	14,78 €	75
		2,5	L	18,197 €	L	45,49 €	75
		5	L	17,980 €	L	89,90 €	75
		20	L	17,851 €	L	357,01 €	75
DANSKE TWIN PROOF EXTREME	Brezbarvna	0,75	L	14,930 €	KOS	14,93 €	76
		2,5	L	18,368 €	L	45,92 €	76
		5	L	18,150 €	L	90,75 €	76
		20	L	18,019 €	L	360,38 €	76

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
CAPACRYL HOLZ ISOGRUND	Bela	0,75	L	23,328 €	KOS	23,33 €	76
		2,5	L	29,366 €	L	73,42 €	76
DANSKE COLOR PLUS	Bela	0,75	L	p.p.	KOS	p.p.	76
		2,5	L	p.p.	L	p.p.	76
		5	L	p.p.	L	p.p.	76
		20	L	p.p.	L	p.p.	76
DANSKE GREYWOOD-ročno nanašanje	Odenki	0,75	L	18,113 €	KOS	18,11 €	77
		2,5	L	22,819 €	L	57,05 €	77
		5	L	20,952 €	L	104,76 €	77
		20	L	20,122 €	L	402,44 €	77
DANSKE SILVERSTYLE	Razni odtenki	0,75	L	18,113 €	KOS	18,11 €	77
		5	L	22,819 €	L	114,09 €	77
		10	L	20,952 €	L	209,52 €	77
		20	L	20,122 €	L	402,44 €	77
DANSKE Dickschichtlasur - Spritztype	Brezbarvna, bela, poseben ton	5	L	19,235 €	L	96,17 €	77
		20	L	18,186 €	L	363,72 €	77
DANSKE Dickschichtlasur – Streichtype	Brezbarvna, bela, poseben ton	0,75	L	15,782 €	KOS	15,78 €	78
		2,5	L	21,271 €	L	53,18 €	78
		5	L	20,267 €	L	101,34 €	78
GREY EXPRESS KOMPONENTE A/B	Brezbarvna	1	L	37,669 €	L	37,67 €	78
		3	L	26,587 €	L	79,76 €	78
		25	L	22,111 €	L	552,76 €	78
DANSKE SOLID GOLD	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	18,010 €	KOS	18,01 €	78
		2,5	L	19,178 €	L	47,94 €	78
		5	L	17,988 €	L	89,94 €	78
DANSKE IMPRÄGNIERGEL	Brezbarvna, kiefer, palisander, lärche, eiche, walnuss, nussbaum, redwood, pinie, ebenholz, kastanie	0,75	L	15,415 €	KOS	15,41 €	79
		2,5	L	16,499 €	L	41,25 €	79
		5	L	15,088 €	L	75,44 €	79
DANSKE Top-Lasur	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	15,226 €	KOS	15,23 €	79
		2,5	L	16,779 €	L	41,95 €	79
		5	L	15,986 €	L	79,93 €	79
DANSKE RENOTECH	Bela	0,75	L	20,125 €	KOS	20,13 €	79
		5	L	20,175 €	L	100,88 €	79
		10	L	19,105 €	L	191,05 €	79
DANSKE RENOTECH Sonderton	Poseben ton	0,75	L	19,707 €	KOS	19,71 €	79
		2,5	L	22,153 €	L	55,38 €	79
		5	L	21,399 €	L	107,00 €	79
DANSKE RENOTECH Sonderton Greywood	Poseben ton-greywood	0,75	L	22,317 €	KOS	22,32 €	79
		5	L	27,523 €	L	137,62 €	79
		10	L	26,917 €	L	269,17 €	79
DANSKE BODEN-HOLZÖL	Brezbarvna	0,75	L	18,224 €	KOS	18,22 €	80
		2,5	L	20,861 €	L	52,15 €	80
		5	L	18,119 €	L	90,60 €	80
DANSKE FASSADEN-HOLZÖL	Brezbarvna	0,75	L	20,153 €	KOS	20,15 €	80
		2,5	L	24,380 €	L	60,95 €	80
		5	L	21,546 €	L	107,73 €	80

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
DEKORATIVNA TEHNIKA							
DECO-LASUR MATT	Brebarven + color express	2,5	L	9,778 €	L	24,44 €	82
		5	L	8,432 €	L	42,16 €	82
DECO-LASUR GLÄNZEND	Brebarven + color express	2,5	L	10,210 €	L	25,53 €	82
		5	L	9,710 €	L	48,55 €	82
CAPADECOR CAPAGOLD		2,5	L	36,550 €	L	91,38 €	82
		5	L	36,387 €	L	181,93 €	82
CAPADECOR ARTE-LASUR	Bela-transparentna, ferrara, grosseto, livorno	2,5	L	16,876 €	L	42,19 €	83
		5	L	16,321 €	L	81,60 €	83
CAPADECOR ARTEVELVET	Transparent	2,5	L	18,343 €	L	45,86 €	83
CAPADECOR CAPAGOLD GRUND		1,5	L	18,995 €	L	28,49 €	83
		5	L	18,428 €	L	92,14 €	83
CAPADECOR ARTEDOLCE	Bela	2,5	L	24,560 €	L	61,40 €	84
CAPAROL SWITCH EFFEKTPIGMENTE	switch, lagoon, tropical	0,1	KG	110,705 €	KOS	110,70 €	84
CAPADECOR VARIO PUTZ	barve nr. 13, 14, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 35, 41, 49, 51, 53, 55	12,5	KG	15,054 €	KG	188,18 €	84
ARTE TWIN BASIC	Bela-prekrivna + color express	5	L	20,528 €	L	102,64 €	85
		10	L	19,574 €	L	195,74 €	85
ARTE TWIN EFFECT GOLD	Polprozorna	2,5	L	24,811 €	L	62,03 €	85
ARTE TWIN EFFECT SILBER	Polprozorna	2,5	L	24,811 €	L	62,03 €	85
ARTE TWIN SPEZIALKELLE KELLENBLATT	List za gladilko	1	KOS	2,833 €	KOS	2,83 €	85
ARTE TWIN SPEZIALKELLE	Gladilka	1	KOS	12,466 €	KOS	12,47 €	85
HISTOLITH ANTIK-LASUR	Bela-transparentna	5	L	4,925 €	L	24,63 €	85
		10	L	4,552 €	L	45,52 €	85
CAPADECOR STUCCO DECOR DI LUCE	Bela transparentna + color express	2,5	L	18,049 €	L	45,12 €	86
		5	L	17,571 €	L	87,85 €	86
CAPADECOR CALCINO ROMANTICO		7,5	KG	8,343 €	KG	62,57 €	86
		15	KG	8,343 €	KG	125,15 €	86
CAPADECOR METALLOCRYL INTERIOR	Kovinsko srebrna + color express	2,5	L	11,441 €	L	28,60 €	87
		5	L	11,241 €	L	56,21 €	87
CAPADECOR METALLOCRYL EXTERIOR	Kovinsko srebrna + color express	5	L	23,736 €	L	118,68 €	87
DEKO MODELIERPUTZ-GROB, FINE	Bela	25	KG	2,239 €	KG	55,97 €	88
DISBON 947 SlideTop	Protidsrne kuglice	1	KG	16,905 €	KG	16,90 €	88
CAPADECOR DIAMONDS / GOLD-SILVER	Zlata + srebrna	75	g	15,802 €	KOS	15,80 €	88
DEKO PUTZ -10, 15, 20		25	KG	2,153 €	KG	53,84 €	89
ACCENTO DEKORSPACHTEL	Bela	10	KG	9,144 €	KG	91,44 €	89
ACCENTO EFFEKTPACHTEL	Brezbarvna + zlata, bakrena, srebrna	1	KG	17,841 €	KG	17,84 €	89
		5	KG	17,634 €	KG	88,17 €	89

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE							
CAPAVER GLASGEWEBE K 1100	50M x 1m	50	M	4,090 €	M	204,50 €	96
CAPAVER GLASGEWEBE K 1132	50M x 1m	50	M	3,610 €	M	180,50 €	96
CAPAVER GLASGEWEBE K 2165	25M x 1m	25	M	4,440 €	M	111,00 €	96
CAPAVER GLASGEWEBE K 2180	25M x 1m	25	M	4,440 €	M	111,00 €	96
CAPAVER® AKKORDVLIES G45 SP	50M x 1m	50	M	1,800 €	M	89,99 €	96
CAPAVER® AKKORDVLIES G130 VB	50M x 1m	50	M	4,550 €	M	227,50 €	96
CAPAVER® AKKORDVLIES G190 VB	25M x 1m	25	M	4,750 €	M	118,75 €	96
CAPADECOR VARIO-FINISH-MATT		10	L	12,610 €	L	126,10 €	96
CAPADECOR FANTASTIC FLEECE	Kimara, Mandisa, Linea, Siara, Tizia, Tiana, Tisano, Leano, Miko, Legra	13	M	9,371 €	M	121,83 €	97
CAPAVER CAPACOLL GK	Lepilo za tapete	16	KG	3,320 €	KG	53,12 €	97
CAPAVER CAPACOLL VK	Lepilo za tapete	16	KG	3,320 €	KG	53,12 €	97
PhotoVision Grafikbearbeitung	Grafikpaket A	1	KOS	414,028 €	KOS	414,03 €	98
	Grafikpaket B	1	KOS	621,037 €	KOS	621,04 €	98
	Grafikpaket C	1	KOS	931,576 €	KOS	931,58 €	98
	Grafikpaket D	1	KOS	1.448,573 €	KOS	1.448,57 €	98
PhotoVision Gewebe	min.količina	1	M ²	163,567 €	M ²	163,57 €	98
	od 1 do 49 m2	1	M ²	128,653 €	M ²	128,65 €	98
	od 50 do 99 m2	1	M ²	118,463 €	M ²	118,46 €	98
	od 100 do 199 m2	1	M ²	108,314 €	M ²	108,31 €	98
	od 200 m2	1	M ²	98,144 €	M ²	98,14 €	98
	zaščitni laminan	1	M ²	9,761 €	M ²	9,76 €	98
PhotoVision Spezialkleber	Transparent	10	KG	6,844 €	KG	68,44 €	98
Synthesa Top-Lasur	Transparent	5	L	16,173 €	L	80,86 €	98
CAPADECOR ELEMENTEFFECTS	Interval, Pixel, Block, Circle, Dot, Matrix, Graphic, Line, Fragment, Universe	25	M	10,914 €	M	272,85 €	99
TALNI PREMAZ							
DISBON 404 FLUESSIGKUNSTSTOFF	Osnovne barve + color express	4	KG	21,471 €	KG	85,89 €	102
		20	KG	17,267 €	KG	345,35 €	102
DISBOPOX 442 GARAGENSIEGEL	2 Osnovni barvi	5	KG	20,323 €	KG	101,62 €	102
		10	KG	18,881 €	KG	188,81 €	102
DISBOPOX 447 WASSEREPOXID	Bela + transparent	10	KG	19,221 €	KG	192,21 €	102
DISBOPOX 443	Osnovni premaz	10	KG	10,980 €	KG	109,80 €	102
OBNOVA BETONA							
DISBOCRET 518 FLEX-FINISH		15	L	20,127 €	L	301,90 €	103
DISBOCRET 515 BETONFARBE 20 KG NESPRI	Bela + color express	20	KG	7,186 €	KG	143,72 €	103
CAPACRETE 535 BETONLASUR-DAW		12,5	L	13,298 €	L	166,22 €	103
DISBOXAN 450-FASADENSCHUTZ		1	L	82,467 €	L	82,47 €	104
DISBOCRETE ELASTIC-AVENARIUS		24	KG	4,654 €	KG	111,70 €	104
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV							
HISTOLITH RENOVIERSPACHTEL		25	KG	1,767 €	KG	44,19 €	106
HISTOLITH TRASS-VORSPRITZPUTZ		30	KG	0,634 €	KG	19,03 €	106

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.	STR.
HISTOLITH TRASS-PORENGRUNDPUTZ		30	KG	1,122 €	KG	33,65 €	106
HISTOLITH TRASS-SANIERPUTZ		30	KG	1,110 €	KG	33,31 €	106
HISTOLITH FEINPUTZ		25	KG	0,989 €	KG	24,72 €	107
HISTOLITH KRISTALLIN		10	L	15,171 €	L	151,71 €	107
HISTOLITH KRISTALLIN FIXATIV		10	L	13,007 €	L	130,07 €	107
HISTOLITH SOL-SILIKAT		12,5	L	16,157 €	L	201,96 €	107
HISTOLITH SOL-SILIKAT FIXATIV		10	L	8,101 €	L	81,01 €	107
HISTOLITH FASEDENKALK		12,5	L	5,132 €	L	64,16 €	108
HISTOLITH KALKSCHÄMME		25	KG	4,849 €	KG	121,23 €	108
HISTOLITH FLUAT		10	L	17,392 €	L	173,92 €	108
HISTOLITH TRASS-KALKPUTZ		30	KG	0,623 €	KG	18,69 €	108

PROTIPOŽARNA ZAŠČITA

AGROSIT UNIVERSAL PRIMER	Svetlo siva	5	KG	16,722 €	KG	83,61 €	114		
		25	KG	14,317 €	KG	357,91 €	114		
DISBOROOF KORRODECK	Bela	3	L	19,056 €	L	57,17 €	114		
DISBOROOF KORRODECK	Bela	10	L	17,855 €	L	178,55 €	114		
AGROPOX PHOSPHAT	Rdeče-rjava	5	KG	17,983 €	KG	89,91 €	114		
		25	KG	15,547 €	KG	388,68 €	114		
	Svetlo siva	5	KG	17,983 €	KG	89,91 €	114		
	Svetlo siva	25	KG	15,547 €	KG	388,67 €	114		
DISBOCRET 515 BETONFARBE	Bela + color express	20	KG	7,186 €	KG	143,72 €	114		
CAPATHERM HENSOTHERM 1 KS INNEN		6	KG	26,534 €	KG	159,21 €	115		
		25	KG	24,128 €	KG	603,21 €	115		
CAPATHERM HENSOTHERM 2 KS INNEN		6	KG	25,482 €	KG	152,89 €	115		
		25	KG	23,168 €	KG	579,21 €	115		
CAPATHERM HENSOTHERM 421 KS		6	KG	23,527 €	KG	141,16 €	116		
		25	KG	21,399 €	KG	534,96 €	116		
CAPATHERM HENSOTHERM 310 KS OUTDOOR		6	KG	25,655 €	KG	153,93 €	116		
		25	KG	23,319 €	KG	582,97 €	116		
CAPATHERM HENSOTHERM 820 KS		25	KG	19,328 €	KG	483,20 €	116		
		CAPALAC DICKSCHICHTLACK	Bela	0,75	L	18,210 €	KOS	13,66 €	117
				2,5	L	23,939 €	L	59,85 €	117
		10	L	23,525 €	L	235,25 €	117		
CAPALAC MIX HOCHGLANZ-BUNTLACK	Bela	0,75	L	18,873 €	KOS	14,15 €	117		
		2,5	L	22,559 €	L	56,40 €	117		
		10	L	23,525 €	L	235,25 €	117		
CAPACRYL PU - GLOSS	Bela	0,75	L	14,988 €	KOS	11,24 €	117		
		2,5	L	14,736 €	L	36,84 €	117		
CAPATHERM HENSOTOP 84 AF	TRANSPARENT	5	KG	24,600 €	KG	123,00 €	117		

DOPLAČILA ZA INTENZIVNOST BARVNIH ODENKOV PO BARVNI SKALI CAPAROL

INTENZIVNOST BARVNEGA TONA	BARVA SKUPINA	FASADNI SISTEMI: OMET, PUTZGRUND	FASADNE IN NOTRANJE BARVE	FASADNE IN NOTRANJE BARVE	LAKI IN PREMAZI ZA LES
51-100	FTG 1	0,12 €/KG	0,55 €/KG	0,83 €/L	0,66 €/L
25-50	FTG 2	0,51 €/KG	1,09 €/KG	1,63 €/L	1,30 €/L
11-24	FTG 3	0,64 €/KG	1,43 €/KG	2,15 €/L	1,42 €/L
0-10	FTG 4	0,79 €/KG	1,67 €/KG	2,50 €/L	2,00 €/L

FOTOKATALIZA - že več kot 10 let

